Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Ensino e Graduação

Programa de Educação Tutorial

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto
  Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br

Edital nº 47/2016-Proeg

   Boa Vista, 10 de setembro de 2016.

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o Edital nº46/2016-Proeg, de 22

de setembro de 2016, torna público o Resultado parcial da Renovação de Bolsa Tutoria do

Programa de Educação Tutorial – PET, destinado ao tutor do Grupo PET Física da UFRR,

conforme quadro abaixo:

Nº Nome Nota da avaliação

01 LUIZ HENRIQUE PACOBAHYBA 77

Prof.ª Dr.ª Lucianne Braga Oliveira Vilarinho

Pró-Reitora de Ensino e Graduação-PROEG
*O documento original assinado encontra-se na Proeg.

mailto:Fone:%20(95)%203621-3116%20/